SZPITAL MIEJSKI

W SIEMIANOWICACH SLASKICH SP. Z 0.0.
_ 41-100 Siemianowice Slaskie, ul.1-go Maja 9
centrala; (32) 228 30 30 sekretariat: (32) 228 23 47 fax: (32) 228 14 98

Siemianowice Slaskie 01.06.2020 1.
Znak sprawy SZM/DN/DZ/340/15/2020

Wszyscy Uczestnicy Postepowania

Dotyczy: Przetarg nicograniczony na wykonanie dla potrzeb Szpitala Miejskiego w Siemianowicach Slgskich dostaw
produktéw leczniczych.

W zwiazku z prowadzong procedurg przetargowa w temacie jak wyzej w celu zachowania jei prawidlowosci
zgodnie z art. 38 ust. 1 w powigzaniu z art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo zamowien publicznych informujemy Panistwa
0 wniesionym zapytaniach i udzielonych odpowiedziach:

Pytanienr 1

Prosimy o podanie, w jaki sposéb prawidlowo przeliczy¢ ilos¢ opakowan handlowych w przypadku wystepowania na rynku
opakowari posiadajacych inng iloé¢ sztuk {tabletek, amputek, kilogramow itp.), niz zamieszczona w SIWZ; a takie w
przypadku, gdy wycena innych opakowan lekéw speiniajgcych wiasciwosci terapeutyczne jest korzystniejsza pod
wzgledem ekonomicznym (czy podaé petne ilosci opakowar: zaokraglone w gorg, czy ilod¢ opakowan przeliczyé do dwéch
miejsc po przecinku zgodnie z zasada matematyczng )? :
ODPOWIEDZ.

Zamawiajacy dopuszcza wyceng preparatéw w mniejszych lub wigkszych opakowaniach jednostkowych niz wskazane
przez zamawiajacego, za wyjatkiem pozycji oznaczonych *. Wykonawca zobowigzany jest wtedy przeliczyC ilosci
z dokfadnoscia do dwdch miejsc po przecinku, zgodnie z zasadami matematycznymi, dostawy realizowane powinny byc
w petnych opakowaniach. -
Pytanie nr 2 L

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na wycene preparatow zamiennie ij. drazetek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie.
Tabletek i tabletek powlekanych zamiast kapsutek i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast drazetek
i odwrotnie. Kapsutek zamiast drazetek i odwrotnie. Tabletek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. ?

ODPOWIEDZ.

Nie, zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 3
Zamawiajacy wyraza zgode na wyceng preparatéw zamiennie tj. amputek zamiast fiolek i odwrotnie, ampufko-strzykawek
zamiast amputek i odwrotnie, amputko-strzykawek zamiast fiolek i odwrotnie?
ODPOWIEDZ,
Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy wymaga w pakiecie nr 8 poz. 1 wyceny preparatu o wielkosci opakowania 2 szt w ilosci 15 op, czy tez
Zamawiajacy wymaga wyceny 15 szt preparatu czuli 7,5 opakowati?

ODPOWIEDZ.

Zamawiajgcy wymaga 15 opakowan po 2 szt.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 10 poz. 89 (Mementini h/chl 10 mg) wyceny preparatu w postaci tabletek
powlekanych, poniewaz taki jest dostgpny?

ODPOWIEDZ.

Tak, Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 10 poz. 89 {Mementini h/chl 10 mg) wyceny preparatu w postaci tabletek
powlekanych.
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Pytanie nr &

Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 10 poz 90 (Donepezil h/chl 10 mg) wyceny preparatu w postaci tabletek
powlekanych, poniewa? taki jest dostepny?

ODPOWIEDZ.

Tak, Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 10 poz. 89 (Mementini h/chl 10 mg} wyceny preparatu w postaci tabletek
powlekanych.

Pytanie nr7

Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 10 poz. 95 (Mofioksacyna 400 mg) wyceny preparatu w postaci tabletek
powlekanych?

ODPOWIEDZ.

Tak, Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 10 poz. 95 (Mofloksacyna 400 mg} wyceny preparatu w postaci tabletek
powlekanych?

Pytanie nr 8

Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 10 poz. 97 (Methotrexat) wyceng preparatu w postaci fiolki, poniewa2 taki jest
dostepny?

ODPOWIEDZ.

Tak, Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 10 poz. 95 (Mofloksacyna 400 mg) wyceny preparatu w postaci tabletek
powlekanych

Pytanie nr 9

Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 11 poz. 13 (Calcium gluconicum) wyceng preparatu Calcium gluconicum
Farmap.,45mg jon.wap,tabl,50szt w ilodei 15 op, poniewat taki jest dostgpny?

ODPOWIEDZ.

Tak, Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 11 poz. 13 (Calcium gluconicum} wyceng preparatu Calcium gluconicum
Farmap.,45mg jon.wap,tabl,50szt w ilosci 15 op

Pytanie nr 10

Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 11 poz.24 {Fluconazole ) wyceng preparatu, ktérego opakowaniem jest butelka?
ODPOWIEDZ. '

Tak, Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 11 poz.24 (Fluconazole ) wyceng preparatu, ktérego opakowaniem jest butelka

Pytanie nr 11

Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 11 poz. 40 {Loratadyna 10 mg) wyceng preparatu w postaci tabletek {zamiast
tabletek powlekanych)?

ODPOWIEDZ.

Tak, Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 11 poz. 40 (Loratadyna 10 mg) wyceng preparatu w postac tabletek (zamiast
tabletek powlekanych)?

Pytanie nr 12

Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 11 poz. 41 (maé¢ z vit A) wyceng preparatu o wielkosci opakowania 25 gram
w iloéci 15 op, poniewaz taki jest dostepny?

ODPOWIEDZ.

Tak, Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 11 poz. 41 {masé z vit A) wyceng preparatu O wielkoéci opakowania 25 gram
w ilosci 15 op,

Pytanie nri3 )

Czy Zamawiajacy ze wzglgdu na niedostepnosé preparatu wykresli z pakietu nr 11 poz. 57 {Parafini lig., vaselini albi masc
50 g)?

ODPOWIEDZ.

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 14

Czy Zamawiajacy dopuséci w pakiecie nr 11 poz. 72 (Roxitromycyna 150 mg) wycene preparatu w postaci tabletek
powlekanych, poniewaz taki jest dostepny?
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ODPOWIEDZ.
Tak, Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 11 poz. 72 {Roxitromycyna 150 mg) wyceng preparatu w postaci tabletek
powlekanych

Pytanie nr 15

Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 11 poz. 76,77 (Spironolactonum) wycene preparatu w postaci tabletek (zamiast
tabletek powlekanych)?

ODPOWIEDZ.

Tak, Zamawiajgcy dopuséci w pakiecie nr 11 poz. 76,77 (Spironolactonum) wyceng preparatu w postaci tabletek {zamiast
tabletek powlekanych)?

Pytanie nr 16

Czy Zamawiajgcy dopuéci w pakiecie nr 11 poz. 81 wyceng preparatu ZinoDr.,zasyp.,przed podraz.sk,dziat.tag-ochr,100g
w ilosci 30 op?

ODPOWIEDZ.

Nie, zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 17

Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 11 poz. 82 (Terlipressini acetas) wyceng preparatu w dawce
0,2mg/ml;5ml,inj,5fiol w ilosci 15 op?

ODPOWIEDZ.

Tak,

Pytanie nr 18

Czy Zamawiajacy dopuéci w pakiecie nr 11 poz. 89 (Verapamil h/chl 120 mg) wyceng preparatu w postaci tabletek
powlekanych o przediuzonym uwalnianiu?

ODPOWIEDZ.

Tak, Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 11 poz. 82 (Terlipressini acetas) wyceng preparatu w dawce
0,2mg/ mi;5ml,inj,5ficl w ilosci 15 op

Pytanie nr 19

Czy Zamawiajacy ze wzglgdu na zakoriczong produkcje wykresli z pakietu nr 11 poz. 91 {Vit B1 amp}?
ODPOWIEDZ.

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 20

Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 11 poz. 101 {(Woda utleniona) wyceng preparatu o wielkosci opakowania 1000
gram w ilosci 450 op?

ODPOWIEDZ.

Tak, Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 11 poz. 101 (Woda utleniona) wyceng preparatu o wielkosci opakowania 1000
gram w ilosci 450 op

Pytanie nr 21

Czy Zamawiajacy ze wzgledu na zakoniczong produkcie wykresli z pakietu nr 11 poz. 112,113 {Tranexamic acid)?
ODPOWIEDZ.

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 22

Czy Zamawiajacy dopuéci w pakiecie nr 11 poz. 121 {azithromycin 500 mg} wyceng preparatu w postaci tabletek
powlekanych , poniewaz taki jest dostepny?

ODPOWIEDZ.

Tak, Zamawiajgcy dopusci w pakiecie nr 11 poz. 121 {azithromycin 500 mg) wyceng preparatu w postaci tabletek
powlekanych.

Pytanie nr 23

Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 16 poz. 8 (Lignicainum) wycene preparatu w postaci ficlek?
ODPOWIEDZ.
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Tak, Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 16 poz. 8 {Lignicainum) wycene preparatu w postaci fiolek.

Pytanie nr 24

Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 16 poz. 13 {Phytomenadionum 0,01 } wyceng preparatu w postaci tabletek
drazowanych, poniewaz taki jest dostgpny?

ODPOWIEDZ,

Tak, Zamawiajacy dopuscl w pakiecie nr 16 poz. 13 (Phytomenadionum 0,01 ) wyceng preparatu w postaci tabletek
drazowanych.

Pytanie nr 25

Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 21 poz. 1,2 (Ondansetron} wyceng preparatu w postaci tabletek powlekanych,
poniewaz takie sa dostgpne?

ODPOWIEDLZ.

Tak, Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 21 poz. 1,2 (Ondansetron) wycene preparatu w postaci tabletek powlekanych.

Pytanie nr 26

Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 25 poz. & (Bupivacainum 20 ml} wyceng preparatu w postaci fiolki?
ODPOWIEDZ.

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 27

Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 25 poz. 29,30 (Atorvastatin} wyceng preparatéw w postaci tabletek
powlekanych?

ODPOWIEDZ.

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 28

Czy Zamawiajgcy dopusci w pakiecie nr 25 poz. 35 (Budesonid zaw) wyceng preparatu w postaci amputki?
ODPOWIEDZ.

Nie, zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 29

Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 25 poz. 41-43 (Enalapril maleas} wyceng preparatu w postaci tabletek (zamiast
tabletek powlekanych)?

ODPOWIEDZ.

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 30

Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 25 poz. 52 (Aciclovir) wycene preparatu w postaci tabletek powlekanych?
ODPOWIEDZ.

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 31

Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 25 poz. 53 {Diclofenacum) wyceng preparatu w postaci tabletek o przedtuzonym
uwalnianiu?

ODPOWIEDZ.

Nie, zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 32

Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 25 poz. 63, 64 (Pantoprazol ) wyceng preparatow w postaci tabletek dojelitowych,
poniewa? takie s3 dostepne?

ODPOWIEDZ.

Nie, zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 33
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Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 25 poz. 67 , 68 (Omeprazol} wycene preparatu w postaci kapsutek dojelitowych
twardych?

ODPOWIEDZ.

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 34

Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 25 poz. 81 {Opipramoli) wycene preparatu w postaci tabletek powlekanych?
ODPOWIEDZ.

Nie, zpodnie z SIWZ,

Pytanie nr 35

Czy Zamawiajacy wymaga w pakiecie nr 25 poz. 96 (Chlorpromazinum amp) wyceny preparatu w dawce 5 mg/ml; 5 ml,
roztw. do wsirz., 5 amp w ilosci 15 op?

ODPOWIEDZ.

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 36

Czy Zamawiajacy dopuéci w pakiecie nr 25 poz.110 {Lactobacillus rhamnosus) wyceng preparatu w postaci ampulek?
ODPOWIEDZ.

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytante nr 37

Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 25 poz.116 (Lignocainum 1%) wycene preparatu w postaci fiolek?
ODPOWIEDZ.

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 38
Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 25 poz. 120 {Linezolid) wyceng preparatu , ktérego opakowaniem jest worek?
ODPOWIEDZ.
Tak, Zamawiajgcy dopusci w pakiecie nr 25 poz. 120 {Linezolid} wycene preparatu , ktérego opakowaniem jest worek.

Pytanie nr 39

Czy Zamawiajacy wymaga w pakiecie nr 27 poz. 1 wymaga wyceny preparatu o wielkosci 15 fiolek czy 5 ficlek w ilosci
2300 op?

ODPOWIEDZ. y
Zamawiajacy wymaga 2300 sztuk fiolek. Przy opakowaniu 5 fiolek zamawiajacy wymaga 460 opakowan. ,x? ‘
Pytanie nr 40 S
Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 27 poz. 2,3 wycene preparatu w postaci tabletek powlekanych?
ODPOWIEDZ.

Tak, Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 27 poz. 2,3 wycene preparatu w postaci tabletek powlekanych.

Pytanie nr 41

Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 31 poz. 2,3 wycene preparatu w postaci tabletek powlekanych, poniewaz taki jest
dostepny?

ODPOWIEDZ.

Tak, Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 27 poz. 2,3 wycene preparatu w postaci tabletek powlekanych

Pytanie nr 42

Dotyczy pakietu nr 10 poz. 21.

Czy Zamawiajgcy dopusci wycene preparatu Budiair,200mcg/d, aer.,wziewny,200 dawek+ kom.inh.?
ODPOWIEDZ.

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 43

Dotyczy pakietu nr 10 poz. 20.
Czy Zamawiajgcy dopusci wycene preparatu Budlair,200mcg/d, aer.,wziewny,200 dawek+ kom.inh.?
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ODPOWIEDZ.
Nie, zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 44

Dotyczy pakietu nr 10 poz. 56.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wycene preparatu: Methadoni hydrochloridum, 10 mg/ml, but. 1000 ml, koncentrat do
sporzadzania roztworu doustnego, ktdrego stabilnoéé po otwarciu w temp. ponize] 25 stopni C wynosi 90 dni, a po
sporzadzeniu roztworu 14 dni, ze wskazaniem do substytucyjnego pedtrzymujgcego leczenia uzaleZnienia od opioiddw
u dorostych w potaczeniu z odpowiednig opieka medyczng, spoieczng i psychospoteczng? W przypadku zgody, proszg o
podanie ilodci opakowar, jaka nalezy wycenic.

ODPOWIEDY.

Nie, zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 45

Dotyczy pakietu nr 10 poz. 55.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wyceng preparatu: Methadoni hydrochloridum, 10 mg/ml, but. 1000 ml, koncentrat do
sporzadzania roztworu doustnego, ktérego stabilnos¢ po otwarciu w temp. ponizej 25 stopni C wynosi 90 dni, a po
sporzadzeniu roztworu 14 dni, ze wskazaniem do substytucyjnego podtrzymujacego leczenia uzaleznienia od opioidéw
u dorostych w pofaczeniu z odpowiednia opieka medyczng, spofeczng i psychospoteczna? W przypadku zgody, prosze
o podanie iloci opakowan, jaka naley wycenic.

ODPOWIEDZ. :

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 46

Dotyczy pak. Nr 11 poz. 39

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wycene preparatu Trilac kaps x 207
ODPOWIEDZ.

Nig, zgodnie z STWZ,

Pytanie nr 47

Dotyczy pakietu nr 11 poz. 34.

Czy Zamawiajacy dopusci wycene preparatu o nazwie handlowe]j HepaDr., tabl.powl., 40 szt?
ODPOWIEDZ.

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 48

Czy w zwiazku z brakiem na rynku preparatu spetniajacego podane wymagania w pakiecie 25 pozycja 18 wymagajacy
zgodzi sie na wyceng preparatu spetniajacego zapis SIWZ w czgsci: posiada w swoim sktadzie edetynian sodu, ktdry
zapohiega powstawaniu niewielkich ilosci osaddw spowodowanych wytracaniem sig produktow interakciji szkta z ptynem
amputkowym, co wplywa na stabilnosc i jakos¢ Midazolamu?

ODPOWIEDZ.

Tak, Zamawiajacy dopuszcza wyceneg preparatu spetniajacego zapis SIWZ w czesci: posiada w swoim sktadzie edetynian
sodu, ktéry zapobiega powstawaniu niewielkich ilosci osadéw spowodowanych wytracaniem sig produktéw interakeji
szkta z ptynem amputkowym, co wplywa na stabilnosc i jakosé Midazolamu

Pytanie nr 49

Czy zamawiajacy w pakiecie 25 pozycia 22, 23 wymaga aby moziiwos¢ mieszania Tramadolum inj w jednej strzykawce z
Metamizolum natricum inj 0,5g/ml przed podaniem pacjentowi byta potwierdzona zapisem w Charakterystyce Produktu
Leczniczego?

ODPOWIEDZ.

Tak, Zamawiajacy wymaga aby mozliwoéé mieszania Tramadolum inj w Jednej strzykawce z Metamizelum natricum inj
0,5g/ml przed podaniem pacjentowi byta potwierdzona zapisem w Charakterystyce Produkiu Leczniczego.

Pytanie nr 50
Czy zamawiajgcy wymaga w pakiecie 25 pozycia 103, 104 aby mozliwos¢ mieszania w jednej strzykawce Metamizolum

natricum inj 0,5g/ml z Tramadolem inj 50mg/ml przed podaniem pacjentowi byta potwierdzona zapisem
w Charakterystyce Produktu Leczniczego?
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ODPOWIEDZ.

Tak, Zamawiajgcy wymaga w pakiecie 25 pozycia 103, 104 aby mozliwos¢ mieszania w jednej strzykawce Metamizolum
natricum inj 0,5g/ml z Tramadolem inj 50mg/ml przed podaniem pacjentowi byla potwierdzona zapisem
w Charakterystyce Produktu Leczniczego.

Pytanie nr 51

Czy zamawiajgcy w pakiecie 25 pozycja 120 zgodzi sig na wyceng preparatu Linezolid 2mg/ml 300ml x 1 w workach?
ODPOWIEDZ.

Tak, Zamawiajacy wyraza zgode na wyceng preparatu Linezolid 2mg/mi 300ml x 1 w workach.

Pytanie nr 52

Czy zamawiajacy w pakiecie nr 16 pozycja 7 i 8 wymaga aby zaoferowany produkt lidokainy posiadat wskazanie
w dozylnym leczeniu bolu w okresie okotooperacyjnym jako sktadnik analgezji prewencyjnej i multimodalnej ?
ODPOWIEDZ.

Tak, Zamawiajacy wymaga aby zaoferowany produkt lidokainy posiadat wskazanie w dozylnym leczeniu bélu w okresie
okolooperacyjnym jako sktadnik analgezji prewencyjnej i multimodalne;.

Pytanie nr 53

Czy zamawiajacy wymaga, aby w pakiecie 28 pozycja 1,2 Cefuroksym 750mg i 1,5g zgodnie z ChPL wykazywal zgodnosé
z wymienionymi nizej piynami infuzyjnymi, z ktérymi dziatanie jest zachowane do 24 godzin w temperaturze pokojowe]:
-0,9% w/v roztwér chlorku sodu

5% roztwor glukozy do wstrzykiwan

-0,18% w/v roztwor chlorku sodu z 4% roztworem glukozy do wstrzykiwan

-5% roztwor glukozy | 0,9% roztwor chlorku sodu do wstrzykiwan

5% roztwér glukozy i 0,45% roztwér chlorku sodu do wstrzykiwar

-5% roztwor glukozy i 0,225% roztwor chlorku sodu do wstrzykiwari

-10% roztwor glukozy do wstrzykiwan

-10% roztwdr cukru inwertowanege w wodzie do wstrzykiwan

-roztwor Ringera do wstrzykiwan

-mleczanowy roztwdr Ringera do wstrzykiwan

-mileczan sodu do wstrzykiwan (M/6}

-wielosktadnikowy roztwér mleczanu sodu do wstrzykiwan (roztwér Hartmanna)?

ODPOWIEDZ.

Tak, Zamawiajacy wymaga aby w pakiecie 28 pozycja 1,2 Cefuroksym 750mgi 1,58 zgodnie z ChPL wykazywat zgodnosc
z wymienionymi wyzej plynami infuzyjnymi, z ktérymi dziatanie jest zachowane do 24 godzin w temperaturze pokojowej.

Z powazaniem

CZLONEK LARZADU

s

Alekstadea Showronsk
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